Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrária
Departamento de Ciências Agronômicas

EDITAL NO 009/2011 - DCA

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia treze de setembro às dezoito horas e
vinte e quatro minutos.

Ivan Walisson Carrito

O PROFESSOR DOUTOR RAIMUNDO PINHEIRO NETO presidente da comissão
julgadora nomeada por meio da Portaria no 796/2011-PRH-GRA, de 05/07/2011,
considerando o Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino
Superior do Estado do Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de
Maringá, aberto por meio do Edital no 143/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do
Estado do Paraná em 05/07/2011,

TORNA PÚBLICO :

A nota da prova didática  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de
conhecimento Mecanização Agrícola, pertinente ao Departamento de Ciências
Agronômicas do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Fabrício Leite 7,6
Marcelo Gonçalves Balan 6,6

Umuarama, 13 de setembro de 2011.

Prof. Dr. Raimundo Pinheiro Neto
Presidente da comissão julgadora